

MONTEFELTRO SVILUPPO SOCIETA' CONSORTILE A R. L.

SEDE IN URBANIA, VIA ALESSANDRO MANZONI 25

CAPITALE SOCIALE Euro 73.000 i.v.

REGISTRO IMPRESE DI PESARO E URBINO : 01377860414

CODICE FISCALE E PARTITA IVA : 01377860414

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2018

redatto in forma abbreviata ex art 2435 bis e ter C.C.

STATO PATRIMONIALE

	al 31/12/2018	al 31/12/2017
ATTIVITÀ	Euro	Euro
A- CREDITI V/o SOCI	0	0
B- IMMOBILIZZAZIONI		
I Immobilizzazioni immateriali		
2) Spese sviluppo	5.416	5.416
Fondo ammortamento	5.416	5.416
Totale 2)	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili		
a) Software	7.508	7.508
Fondo ammortamento	7.508	7.508
Totale a)	0	0
b) Marchi	4.710	4.710
Fondo ammortamento	4.710	4.710

Totale b)	0	0
	<hr/>	<hr/>
Totale 4)	0	0
	<hr/>	<hr/>
Totale (I)	0	0
II Immobilizzazioni materiali		
3) Macchine elettroniche d'ufficio	63.857	63.387
Fondo ammortamento	63.762	62.587
	<hr style="border-top: 1px dotted black;"/>	<hr style="border-top: 1px dotted black;"/>
Totale 3)	95	800
4) Mobili e arredi	26.629	26.629
Fondo ammortamento	23.975	23.138
	<hr style="border-top: 1px dotted black;"/>	<hr style="border-top: 1px dotted black;"/>
Totale 4)	2.654	3.491
	<hr/>	<hr/>
Totale (II)	2.749	4.291
III Immobilizzazioni finanziarie		
	0	0
	<hr/>	<hr/>
Totale IMMOBILIZZAZIONI (B)	2.749	4.291
C- ATTIVO CIRCOLANTE		
I Rimanenze		
I Rimanenze	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	0	7.900
	<hr/>	<hr/>
Totale (I)	0	7.900
II Crediti		
1) Crediti v/o clienti	66.091	32.465
4 bis) Crediti tributari	46	2.972
5) Crediti v/o altri	452.240	300.356
	<hr/>	<hr/>
Totale (II)	518.377	335.794
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
	0	0
IV Disponibilità liquide		

1) Depositi bancari	22.547	24.306
3) Denaro e valori in cassa	<u>546</u>	<u>630</u>
Totale (IV)	<u>23.093</u>	<u>24.936</u>
Totale ATTIVO CIRCOLANTE (C)	541.470	368.630
D- RATEI E RISCONTI		
a) Risconti attivi	2.348	2.474
b) Ratei attivi	<u>0</u>	<u>0</u>
Totale RATEI E RISCONTI (D)	2.348	2.474
TOTALE ATTIVITÀ	<u><u>546.567</u></u>	<u><u>375.394</u></u>

al 31/12/2018 al 31/12/2017

PASSIVITÀ	Euro	Euro
A- PATRIMONIO NETTO		
I Capitale	73.000	73.000
II Riserva da sovrapprezzo azioni	0	0
III Riserva da rivalutazione	0	0
IV Riserva legale	1.445	1.301
V Riserve statutarie	0	0
VI Riserve per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII Altre riserve	25.050	22.305
VIII Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX Utile (perdita) d'esercizio	<u>3.046</u>	<u>2.889</u>
Totale PATRIMONIO NETTO (A)	102.541	99.495
B- FONDI PER RISCHI ED ONERI	0	0

C- TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

fondo di trattamento fine rapporto impiegati	523	0
--	-----	---

C- TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	523	0
---	-----	---

D- DEBITI

4) Debiti v/o banche	1.085	90.021
----------------------	-------	--------

7) Debiti v/o fornitori	64.148	105.984
-------------------------	--------	---------

12) Debiti tributari	8.560	8.270
----------------------	-------	-------

13) Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	970	1.730
---	-----	-------

14) Altri debiti	<u>361.705</u>	<u>65.435</u>
------------------	----------------	---------------

Totale DEBITI (D)	436.468	271.441
-------------------	---------	---------

E- RATEI E RISCONTI

b) Risconti passivi	<u>7.035</u>	<u>4.458</u>
---------------------	--------------	--------------

Totale RATEI E RISCONTI (E)	<u>7.035</u>	<u>4.458</u>
-----------------------------	--------------	--------------

TOTALE PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO	<u><u>546.567</u></u>	<u><u>375.394</u></u>
-------------------------------------	-----------------------	-----------------------

CONTO ECONOMICO

al 31/12/2018 al 31/12/2017

A) VALORE DELLA PRODUZIONE	Euro	Euro
----------------------------	------	------

1) Ricavi	176.348	79.597
-----------	---------	--------

3) Variazioni dei lavori in corso di lavorazione	<u>-7.900</u>	<u>7.900</u>
--	---------------	--------------

Totale 3)	<u>168.448</u>	<u>87.497</u>
-----------	----------------	---------------

5) Altri ricavi e proventi

a) Contributi in conto esercizio	222.205	315.415
----------------------------------	---------	---------

b) Proventi diversi	<u>5.764</u>	<u>1.914</u>
---------------------	--------------	--------------

Totale 5)	<u>227.969</u>	<u>317.329</u>
Totale VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	396.417	404.826
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	945	1.092
7) Per servizi	369.005	373.000
8) Per godimento beni di terzi	1.244	1.403
9) Per il personale	10.353	20.400
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	0	0
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	<u>2.012</u>	<u>1.805</u>
Totale 10)	2.012	1.805
14) Oneri diversi di gestione	<u>7.370</u>	<u>1.937</u>
Totale COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	<u>390.929</u>	<u>399.637</u>
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	5.488	5.189
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari	27	3
17) Interessi ed altri oneri finanziari	<u>-66</u>	<u>-652</u>
Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)	-39	-649
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE		
Risultato Ante Imposte (A-B+C+D+E)	5.449	4.540
22) Imposte sul reddito dell'esercizio	<u>2.403</u>	<u>1.651</u>
26) UTILE DELL'ESERCIZIO	<u>3.046</u>	<u>2.889</u>

Urbana, li 29/03/2019

Il presente bilancio è vero e corrisponde alle scritture contabili.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Bruno Capanna

I Consiglieri

Dante Damiani

Giuseppe Lucarini

Stefano Marzani

Maurizio Romagnoli

Piero Sestili

Michele Tommasoli

Roberto Tontini